1
2

ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года                                                                                           №  43/97
г. Петровск-Забайкальский
О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом в
депутаты  Совета муниципального района

«Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва в избирательную
комиссию для регистрации

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края от 06 июля 2012 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов, выдвинутых по соответствующим многомандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Председатель  комиссии

                     А.В. Андриевская
Секретарь комиссии

                   Н.А. Бундаева
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                            к постановлению Петровск-Забайкальской

                                                                                                                                  районной территориальной

                                                                                                                                                избирательной комиссии

                                                                                                                                     от 14 июня  2023 г. № 43/97
Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов, выдвинутых по
соответствующим многомандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва
	№ округа
	Наименование многомандатного

 избирательного округа
	Число зарегистрированных

 избирателей
	Количество подписей
 избирателей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в Петровск-Забайкальскую районную территориальную  избирательную комиссию

	1
	Округ № 1
	3318
	10
	14

	2
	Округ № 2
	3319
	10
	14

	3
	Округ № 3
	3300
	10
	14

	4
	Округ № 4
	2573
	10
	14

__________________